UBND TỈNH LẠNG SƠN

  VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lạng Sơn, ngày 15 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền tiếp công dân định kỳ tháng 12/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

và Quy chế tiếp công dân, đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền cho đồng chí

Đậu Trường An, Chánh Thanh tra tỉnh chủ trì cùng Đại biểu Quốc hội thuộc

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và lãnh đạo các

cơ quan liên quan tiến hành tiếp công dân buổi chiều ngày 15/12/2025 tại Trụ sở

Tiếp công dân tỉnh.

Thời gian ủy quyền tiếp công dân:

Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để công dân và các cơ quan liên quan biết./.

   Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Thanh tra tỉnh, Xây dựng,

  Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh; TH, BCTD;

- Các thành viên tham gia TCD: VP TU, BNC TU,

  UBKT TU, VP ĐĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu VT, HTH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-12-15T10:07:24+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-12-15T10:14:31+0700

		2025-12-15T10:14:31+0700